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Periodo

1000  22,723,664.06  232,929,234.01  187,219,412.45  68,433,485.62  45,709,821.56ACTIVO

1100  529,487.61  232,929,234.01  187,219,412.45  46,239,309.17  45,709,821.56ACTIVO CIRCULANTE

1110  529,487.61  147,731,925.00  132,398,683.42  15,862,729.19  15,333,241.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,038,254.25  958,485.24  79,769.01  79,769.01EFECTIVO

1112  529,487.61  146,693,670.75  131,440,198.18  15,782,960.18  15,253,472.57BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  76,943,474.96  54,820,729.03  22,122,745.93  22,122,745.93DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  50,363,969.54  50,363,969.54  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  25,380,010.67  3,418,100.74  21,961,909.93  21,961,909.93DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,038,658.75  1,038,658.75  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  160,836.00  0.00  160,836.00  160,836.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  8,253,834.05  0.00  8,253,834.05  8,253,834.05DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  8,253,834.05  0.00  8,253,834.05  8,253,834.05ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  22,194,176.45  0.00  0.00  22,194,176.45  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  16,117,193.15  0.00  0.00  16,117,193.15  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,979,802.44  0.00  0.00  2,979,802.44  0.00TERRENOS

1239  13,137,390.71  0.00  0.00  13,137,390.71  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  10,849,190.11  0.00  0.00  10,849,190.11  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,564,566.69  0.00  0.00  1,564,566.69  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  67,634.54  0.00  0.00  67,634.54  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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1243  15,637.88  0.00  0.00  15,637.88  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,022,600.35  0.00  0.00  6,022,600.35  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,349,660.65  0.00  0.00  2,349,660.65  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  829,090.00  0.00  0.00  829,090.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,772,206.81  0.00  0.00 -4,772,206.81  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,313,739.08  0.00  0.00 -1,313,739.08  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,458,467.73  0.00  0.00 -3,458,467.73  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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